
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 

 

název:  Honební společenstvo Jiřetice 

sídlo:  Jiřetice 12, 257 86 Miličín 

den registrace:  11. 11. 2002 

číslo registrace:  4082/2002 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

1c) Identifikační číslo HS: 

 

IČO: 75007371 

 

1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta:  

Bc. Petr Votava, Podlesí 26, 257 86 Miličín 

 

Honební místostarosta:  

Pavel Kopecký, Jiřetice 2, 257 86 Miličín 

 

Člen honebního výboru: 

PharmDr. Dáša Košánová, Miličova 1689, 390 02 Tábor 

Ing. Jaroslav Adam, Chlístov 10, 257 86 Miličín 

Bc. Jan Počepický, Vlčkovice 1, 257 03 Jankov 

Zdeněk Cimrman, Čečkov 7, 257 03 Jankov 

Vlastimil Trojan, K Vrbičkám 30 149 00 Praha 4 

 

1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Hranice honitby začíná na státní silnici Votice – Tábor. Pokračuje na odbočce z této silnice po 

asfaltové komunikaci do chatové osady Věcov. Za osadou Věcov po cestě vpravo dolů až do 

osady Dolní Borek. Odtud po potoce k osadě Podmalovice a dál po cestě do Malovic. 

Z Malovic cestou na Oldřichov. Z této cesty odbočuje vlevo po mezi k lesní cestě směrem do 

osady Sítiny a Vysoké Záhoří. Severním směrem vychází z lesa a po 200 metrech se stáčí 

východním směrem po mezi na cestu Sítiny – Zahrádka. Pokračuje severním směrem do 

oblouku cesty a odtud pokračuje po mezi na roh třešňové aleje a po jejím okraji pokračuje až 

na hranu lesa a lesní cestou prochází na cestu Zahrádka – Javor. Přechází na mez za osadu 

Javor a pokračuje obloukovitě na potok Zahořský. Přechází po mostě a pokračuje po staré 

cestě obloukovitě na silnici Votice – Mladá Vožice. Pokračuje východním směrem po cestě až 

na příkop a po příkopu prochází až na kraj lesa, stáčí se jižním směrem po cestě až na mez a 

po mezi pod lesíkem na Vrcholtovickou lávku. Odtud po kraji Kočovského lesíka na mez 

kolem rybníku Cihelna a dále po potoce středem louky pod žinické rybníčky. Od nich po 

potoce směrem k lesu Amerika a lesní cestou na rozhraní katastrů Vyšetice, Jiřetice a 

Ratměřice. Od tohoto bodu po mezi k transformátoru u komunikace mezi osadami Žinice a 



Čečkov. Odtud po silnici směrem k Čečkovu. Od křížku před Čečkovem po staré cestě na 

silnici Mladá Vožice – Votice až do Vlčkovic. Z Vlčkovic po cestě směrem na Neustupov až 

na konec lesa Skalnice na odbočku cesty vedoucí k osadě Svojšice. Dále po cestě až do 

Svojšic, směrem na hráz rybníčku ve Svojšicích a pak po potoce až k veřejné cestě Slavím – 

Bořetice. Po této cestě směrem na Bořetice. Na konci po levé straně cesty po mezi 

k obytnému stavení č.p. 16 a dále po silnici na hráz rybníka Překážka. Od splavu tohoto 

rybníka vpravo úvozovou cestou nahoru. Dále po cestě a mezi směrem na Bořetický les. Dále 

po mezi na silnici směrem na osadu Záhoříčko, až na okraj této osady. Kolem osady 

Záhoříčko po polní cestě až na silnici Neustupov – Oldřichovec na křižovatku ke křížku. Pak 

po cestě směrem na Oldřichovec. Nad osadou Podlesí vpravo po lesní cestě  do kopce až ke 

třem chatám a po lesní cestě kolmo na státní silnici Votice – Tábor. 

 

1f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 

 

1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 

podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o 

narovnání: 

 

 

 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


